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Monto de Remuneraciones Pagadas por Conceptos Considerados y No Considerados en la Determinación del Impuesto
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Conceptos de Remtmeraciones al Trabajo Personal (3)
o Pagado del me

(Cifras en Pesos)

Sueldos y:

Tiempo Extraordinano de Trab^o

Premios, Bonos, Estímulos. Incentrvos y Ayudas

Compensaciones

Gratificación y Aguirialdos

Partición Patronal de Fondo de Abonos

Primas de Anógúedad

PartKipactón de los Trabajadores en las Utilidades

Bienes y Servicios, incluyendo la Casa Habitación. Inclusive con B Reserva del Derecho de su Domino

Comisiones

Realizados a Administradores. Comsanos. Acciorvstas. Socos o Asociados de Personas Jurídico Colectivas

En Electivo o en Especie. Directa o indirectamente Otorgados por los Servicios de Comedor y Comida Proporcionados a los Trab^adoies

Despensa en Efectivo, en Especie o Vales

En Efectivo o en Especie Directa o Indirectamente Otorgados por los Servicios de Transporte Proporcionados a los Trabajadores

Primas de Seguros para Gastos Médicos o de Vida

Pagos gue se Asimilen a los ingresos por Salarios en losTérmmsde la Ley del Impuesto Sobre la Renta

Cualquier otro de Naturaleza Anétoga a las Señaladas en esta disposición que se emregue a camíHO del Tratiajo Personal,
Independientemente de la Denominación que se le Otorgue

Becas Educaconales y Deportivas para las Trabajadores

Indemnizaciones por Despido o Terminación de la Relación Laboral. Riesgos o Enfermedades Profesionales

Persiones, Jubilaaorws y Gastos Funeranos

Pagos a Personas Discapaciladas a con Enfermedades en Estado Termeial. Crónicas o Degenerativas, que les Impida o Limite el
Desempeño o Desarrollo en Forma Habitual de sus Funciones de Trabajo

Contraprestaoones Pagadas po' las instituaones de Beneficencia Reconocidas por et Estado

Realizados a Personas Fisicas por la Presentación de su Tratiajo Personal Independiente, por el cual se deba pagar y en su caso retener el
Impuesto al Valor Agregado
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